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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LERDUVESEKTIONEN  

Styrelsen för Lerduvesektionen förelägger årsmötet den 13 mars 2016 i Lindesberg följande 

verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2015. 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande    Michael Strindholm 

V. ordförande    Olov Karlsson 

Sekreterare     Lars-Eric Söderberg 

Ekonomiansvarig   Olov Karlsson 

Ansvarig Engelsk Sporting Torbjörn Fredriksson  

  Fitasc Sporting  Torbjörn Fredriksson   

  Nordisk Trap  Owe Hammar  

  Skeet   Stefan Nilsson 

  Trap och Dubbeltrap Stefan Nilson  

     Lars-Inge Pettersson 

  Field Target  Lars-Ove Laursen Adjungerad 

Förbundskapten   Christer Svensson 

Suppleanter    Annelie Gullstrand 

     Mikael Kronstrand 

Valberedning    Anders Lindström 

     Anders Håkansson 

      

Styrelsen har under året haft 4 protokollförda sammanträden. 

Årsmötet hölls den 15 mars 2015 i Kalmar. 

Lindesberg den 12 mars 2016 

 

Michael Strindholm  Olov Karlsson  Lars-Eric Söderberg 

Torbjörn Fredriksson  Owe Hammar  Stefan Nilsson  

Lars-Inge Pettersson  Lars-Ove Laursen 
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Årsberättelse 2015 

Detta år har präglats att ett betydligt bättre klimat i mellan Sektionen och skyttarna, det är i 

huvudsak våra grenledares förtjänst då de i mitt tycke varit bra på att rapportera och 

informera våra skyttar i de olika grenarna om vad som gäller och vad som händer. 

Information är viktigt och vi kommer naturligtvis även i framtiden att jobba på att bli ännu 

bättre på just den saken. 

Hur har det gått då i sommar? Våra ISSF skyttar har presterat i världsklass och det är mycket 

glädjande att både Stefan Nilsson och Marcus Svensson efter att de tagit var sin kvotplats till 

OS även fått bekräftat av SOK att de är klara för OS i Rio och kan på det viset ladda upp och 

planera sin träning för att toppa formen. 

I övrigt så rullar skeeten på i ungefär samma mängd tävlingar som förra året. 

Olympisk Trap har tagit ett litet steg framåt i sommar och där har vi några mycket duktiga 

juniorer på gång, och vi kan också konstatera att några av våra etablerade skyttar har i 

sommar presterat betydligt högre resultat än på många år, och vi hoppas naturligtvis att 

trenden håller i sig. Det ryktas även om att det kommer att byggas en ny Trap bana i 

framtiden vilket är mycket glädjande då bristen på banor är en orsak till varför det är svårt 

att få fart på grenen. 

Compak Sporting fick 2015 SM-status. Det har visat sig vara ett lyckokast, antalet starter har 

stadigt ökat och våra skyttar tog direkt chansen att presentera sig för världseliten genom att 

på VM i Estland knipa ett antal höga placeringar. Conny Petters blev 3:a i veteranklassen,  

Martin Andersson 4:a i seniorklassen bland ca 500 deltagare och Rebecka Bergqvist 6:a i 

damklassen  i en stenhård konkurrens vilket visar att vi har Sportingskyttar i absolut 

Världsklass. 

Compak Sporting hoppas vi mycket på i framtiden då det är en gren som är betydligt lättare 

att arrangera än en traditionell FITASC-sportingtävling. 

SM 2016 kommer att gå hos våra kämpar på Vikbolandet utanför Norrköping och det i 

samband med SM veckan i sommar. 

FITASC Sporting har under 2015 haft en ordentlig nergång i antalet tävlingar och det är på ett 

sätt förståeligt då det är ”tunga” arrangemang. Vi diskuterar hur vi ska hantera detta i 

framtiden med tanke på fördelning av pengar till respektive gren osv.  

Engelsk Sporting som man kan kalla vår ”basgren” inom Sporting, där är trenden åt andra 

hållet vi har i år sett en bra ökning av antalet tävlingar vilket är mycket roligt,  

Nordisk Trap har under året gjort bra ifrån sig och på landskampen i Norge skördades många 

medaljer av höga valörer, vi kan också konstatera att Nordisk Trap är vår största gren räknat 

i antalet starter med ganska god marginal. 
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Field Target har jobbat stenhårt med att få in nya skyttar och har lyckats bra med det. Vi har 

en försiktig ökning av antalet licenser i sektionen och vi vet att merparten av den ökningen 

står Field Target för vilket är mycket roligt. 

Field Target är en framtidsgren då det är ett mycket bra ungdomsskytte plus att man kan i 

princip gå rakt in i en affär och köpa ett färdigt gevär med kikarsikte för vettiga pengar och 

sen vara med och skjuta. Nyfiken? Prata med vår grenledare. 

Apropå licenser så har vi sagt tidigare att en av grunderna till våra bidrag är hur många 

medlemmar som är registrerade i IdrottOnLine. Arne Forsberg har gjort ett fantastiskt arbete 

med att jobba in fler medlemmar i systemet och det gynnar oss alla. Vi är idag ca 90000 

medlemmar registrerade i IdrottOnLine vilket gör oss till ett stort förbund. Det är inte bara 

pengar jag tänker på utan också det faktum att våra synpunkter väger tungt vid exempelvis 

förslag till ändringar i vapenlagen. Vi har i samarbete med Jägarförbundet och 

Pistolskytteförbundet fått stopp på olika idéer som kommit ifrån våra politiker. Ju fler vi är 

desto starkare blir vi. Som det ser ut i dag så är det oerhört viktigt att göra sin röst hörd. Se 

till att få in alla medlemmar i systemet och inte bara de som har licens, så kommer våra 

chanser att påverka tokiga beslut och idéer att bli ännu bättre. 

 Jag vill tacka alla för 2015 det har varit ett bra år och vi har en stabil och bra styrelse i 

sektionen som jobbar framåt. Ha det bra och tänk på säkerheten så ses vi på någon bana 

eller i skog och mark. 

 

 

Gren Starter Andel % Förändring %       

E-sporting 1517 21 460 41    

FITASC 
Compak Sporting 

654 
660 

9 
9 

-619 
660 

-48 
 

   

N. Trap 2350 33 167 8    

Skeet 877 12 18 2    

Nat. Skeet 590 8 55 10    

A-trap, Trap 226 3 26 13    

Field Target 259 4 70 37       

Totalt 7133 100 822 13    

 

Michael Strindholm 
Ordförande 
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Förbundskaptenens summering 

 

Marcus Svensson 

Det stora målet för våra SOK skyttar inför årets säsong var att ta så många kvotplatser som 

möjligt till OS i Rio de Janeiro 2016. Kvotplatser fanns att hämta på fyra världscuper, 

Europeiska spelen, Europamästerskapen samt Världsmästermästerskapen. Skyttarna hade i 

år lite annorlunda upplägg under försäsongen då träningen var mer individuellt anpassad. I 

stort sett anordnades inga gemensamma läger utan var och en skötte träningen själva 

tillsammans med sina tränare. Träning på varmare breddgrader skedde framförallt i Spanien 

och på Cypern.  

Cyperns Grand Prix och Qatar Open var tävlingar som ingick i förberedelserna inför detta 

viktiga år, Stefan Nilsson och Håkan Dahlby visade god form redan tidigt på året då båda tog 

sig till finalerna på Cypern, även Henrik Jansson visade god form tidigt då han kom på 2:a 

plats i Qatar. 

 

Marcus Svensson 
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Första världscuperna i Mexico och Förenade Arabemiraten gav inga finalplatser för våra 

skyttar men när det var dags för WC på Cypern kom första goda placeringen genom Marcus 

Svensson som tog sig direkt till final efter att ha skjutit 123 duvor i skeettävlingens 

kvalomgång. Väl i finalen visade Marcus ingen pardon utan träffade samtliga 16 duvor vilket 

kvalificerade honom direkt till guldfinalen och kvotplatsen var därmed erövrad. 

Guldmatchen vanns senare av Bin Futtais från Förenade Arabemiraten efter särskjutning 

men Marcus kunde belåtet åka hem med både silvermedalj och kvotplats i bagaget. 

 

Stefan Nilsson 

Vid midsommartid var det dags för tidernas första Europeiska spel i Baku, Azerbajdzjan. 

Stefan Nilsson, Therese Lundqvist och Håkan Dahlby var de svenska skyttar som skulle 

kämpa om kvotplatserna. Håkan var först ut i dubbeltraptävlingen. Vindarna var verkligen 

besvärliga men Håkan var en av de som bemästrade förhållandena bäst. Till slut blev det en 

förarglig 7:e plats endast 1 duva från särskjutning till finalerna.  

I damernas skeettävling tog sig inte Therese till final med kvotplatser på spel, med 66 träffar 

i kvalet så var hon fyra duvor från en särskjutning. 

Stefan hade visat en strålande form under träningen och den höll i sig hela skeettävlingen 

men vägen fram var kantad av hinder. 122 i kvalet resulterade i särskjutning till finalen där 

greken Mavromatis till slut fick ge sig, därmed var finalplatsen säkrad. Efter semifinalen 

följde sedan ytterligare en särskjutning mot tre man om plats i guldfinalen mot Italienaren 

Luchini. Även här visade Stefan styrka och betvingade samtliga konkurrenter och därmed var 

platsen i guldmatchen i hamn och kvotplatsen bärgad. Guldmatchen vanns till slut av 

italienaren men silvermedaljen och lerduvas 2:a kvotplats som Stefan erövrade här kändes 

som en seger. 
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Håkan Dahlby 

Europeiska mästerskapen avgjordes i Slovenska Maribor. Ingen av skeetherrarna lyckades 

fullt ut i denna tävling, nämnas bör dock att junioren Gustav Pettersson i sin 

mästerskapsdebut sköt personligt rekord med 116 träffar och hamnade på 17:e plats. 

Therese Lundqvist sköt här sin bästa tävling för året. Med nytt svenskt rekord och 72 träffar 

tog hon sig till finalerna efter särskjutning. Väl där gick det dock grus i maskineriet och 

Tessan hamnade på en slutlig 6:e plats, segern och kvotplatsen gick till tyskan Wenzel. 

Håkan Dahlby började dubbeltraptävlingen riktigt starkt med en 29 runda och hans fina 

skytte höll i sig hela tävlingen. Med resultatet 139 i kvalet och vinst mot tre motståndare i 

särskjutning så blev han till slut klar för finalskjutningarna. Semifinalen dominerade han 

sedan genom att skjuta ytterligare en 29:a och därmed var platsen i guldmatchen säkrad. I 

kampen om den ädlaste medaljen fick han till slut ge sig mot Italienaren Di Spigno men han 

visade i och med silverplatsen att han fortfarande hör till de allra bästa i sin gren. Tyvärr så 

fanns här ingen kvotplats i potten på dubbeltrapen då den i stället flyttats till tävlingen på 

Europeiska spelen. 

Efter att årets sista världscup i Gabala, Azerbajdzjan avlöpt utan att några av våra skyttar 

lyckats ta någon kvotplats så var nu sista chansen på Världsmästerskapen i Italienska Lonato. 

Först ut var olympiska trapen där vi hade representation genom Rickard Levin Andersson och 

Niklas Granqvist. Rickard gjorde en riktigt fin tävling och hamnade på 18:e plats med 118 

träffar, endast 2 från särskjutning om en finalplats. 

Varken Håkan eller Therese fick till det utan hamnade på blygsamma placeringar och därmed 

var deras chanser över att ta den efterlängtade kvotplatsen. Stefan Nilsson sköt stabilt och 
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slutade på 120 duvor vilket gav en 23:e plats i den stenhårda konkurrensen, Edvin Moberg 

som sköt sitt första seniormästerskap träffade 117 vilket var samma resultat som 

klubbkompisen Gustav Pettersson fick i juniorklassen vilket placerade den sistnämnde på en 

fin 8:e plats i tävlingen.  

Världscupfinalen avgjordes i år i Nicosia. Marcus Svensson som missade VM pga. sjukdom 

hade kvalificerat sig hit tack vare sin 2:a plats på Världscupen i Larnaca. Det märktes tydligt 

att Marcus inte kunnat träna ordentligt under sjukdomstiden så tävlingen blev inte vad vi 

tänkt oss. Marcus hamnade till slut på 12:e plats i denna årets sista tävling, ganska långt ifrån 

finalplatserna. 

Vi laddar nu inför 2016 där huvudmålet är OS i Brasilien. I skrivande stund är Stefan Nilsson 

och Marcus Svensson uttagna. EM i Italien är en annan viktig tävling under året där vi skall 

vara med och slåss om medaljer. 

 

Christer Svensson 

Förbundskapten 

 

 
 

 

Skeet  
 

Det har under året genomförts 4 rankinggrundande testtävlingar, varav en var Svenska Mästerskapen 
och en Sweden Grand Prix. Dessutom har det arrangerats Svenskt veteranmästerskap och SM i 
Nationell skeet.  
Ett träningsläger genomfördes i början av året i Uppsala, det var riktat mot ungdomar.  

LLT1 genomfördes i Gnosjö. Segrade gjorde Andreas Björnesund Oskarshamn före Stefan Nilsson 

Trelleborg och Gustav Petersson Oppunda. 

LLT2 Tillika Sweden GP, arrangerades av Landskrona-Saxtorp JSK. Segern gick till Jesper Hansen från 

Köpenhamn. Tvåa blev Stefan Nilsson Trelleborg och trea ytterligare en dansk, Johan Birklykke. 

SM och LL3 genomfördes i Uppsala och svenska mästare blev Therese Lundqvist Uppsala i 

damklassen. Juniorklassen vanns av Oscar Nilsson Trelleborg och i seniorklassen vann Stefan Nilsson 

Trelleborg. Svenska mästare i klubblag blev för andra året i rad Oppunda. I grundomgången sköt 

Marcus Svensson Landskrona-Saxtorp nytt svenskt rekord tillika tangerat världsrekord på 125 träff. 
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SVM och LLT4 sköts i Gislaved. Björn Jonsson Götene van 50+ klassen. 60+ klassen vanns av Per 

Svensson Kristianstad och i 70+ blev Bjarne Olsén segrare. 

SM nationell skeet hade Frillesås som arrangör. Svensk mästare blev Per Svensson Torsby. 

Damklassen togs hem av Sanna Svensson Gnosjö och Jonathan Nyeland Vimmerby blev svensk 

juniormästare. Lagtävlingen vanns av Gamleby JSK. 

Juniorvärldscupen i Suhl var en lyckad tävling. Deltagare i skeet var Robin Helgosson, Gustav 

Petersson, Oscar Nilsson och Viktoria Larsson. Bäst gick det för Viktoria som höjde sitt personbästa 

på tävling rejält och tog som sista tjej till final. Här slutade hon på en mycket fin fjärdeplats. Av 

killarna var det Robin som lyckades bäst. Även han satte nytt personligt rekord på fina 117 träff. 
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Nordiska rankingfinalen gick på Hisingen och här tangerade Viktoria Larsson sitt personliga rekord 

och tog hem segern i damklassen. I seniorklassen lyckades Christer Isaksson bäst med en andraplats. I 

juniorklassen blev det också en svensk andraplats till Anton Swahn. 

 

Trap / Dubbeltrap 

Det har under året genomförts 6 rankinggrundande testtävlingar i trap samt SM. Testtävlingarna 
sköts som 100 skottstävlingar, en på lördagen och en på söndagen. I dubbel-trap blev SM inställt på 
grund av lågt deltagarintresse. 
Ett träningsläger genomfördes i början av året i Uppsala, det var riktat mot ungdomar.  

LLT1 & LLT2 gick i Uppsala och här segrade Andreas Norlén Uppsala båda dagarna. Tvåa på lördagen 

blev Benny Törnblom Uppsala och på söndagen Rickard Levin-Andersson Skepplanda.  

LLT3 & LLT4 hade Hässleholm som arrangör. Och även här segrade Andreas Norlén bägge dagarna. 

Tvåa efter honom var Rickard Levin-Andersson också båda dagarna. 

LLT5 & LLT6 gick av stapeln i Skepplanda. Segrare här var Rickard Levin-Andersson. Före Niklas 

Granqvist Hässleholm. 
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SM gick på Hisingen. Svensk mästare blev Andreas Norlén före Erling Carlsson Skepplanda och Martin 

Jansson Hisingen. Lagtävlingen togs hem av Uppsala. 

 

Erling Carlsson     Andreas Norlén      Martin Jansson 

Juniorvärldscupen i Suhl var André Akbarzadeh den enda svenska trapskytten. Han var endast en 

duva under sitt personliga rekord så den internationella debuten får anses som lyckad. 

Nordiska rankingfinalen gick på Hisingen med två svenska individuella segrar. Det var Andreas 

Norlén som tog hem seniorklassen och André Akbarzadeh knep juniorsegern.  

 

Stefan Nilsson 

Grenledare skeet/trap 
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Engelsk och Fitasc Sporting  

Engelsk Sporting 

Nationellt har disciplinen ökat i popularitet under 2015. Ett drygt 30-tal tävlingar har 
genomförts runt om i landet med tyngdpunkt på Mälardalsområdet och Västergötland.  
Internationellt har vi haft representation vid British Open som genomfördes i månadsskiftet  
aug-sept. Den tävlingen omfattar förutom Engelsk Sporting en omgång s.k. sportrap där 
Rebecka Bergkvist tog hem en silverpeng i damklassen. Övriga noterbara framgångar var Jim 
Forsberg som fick priset "bäste utländske skytt". 

Plats för SM Dam-, Jun-, Vet- och lag var detta år Östhammar. En utmärkt arrangerad och 

genomförd tävling där Therese Karlsson, Junioren Johan Larsson, 50+ veteranen Conny 

Petters, 60+ veteranen Birger Hall, 70+ veteranen Derek Martin och lag Eskilstuna tog hem 

titlarna. Tävlingen samlade 130 deltagare vilket är mycket bra. 

SM genomfördes  lika utmärkt på Nimrods, Uddevallas banor 22-23 augusti. Segrare med 

rötter i Norge blev Roar Olsen, Skillingmark, tvåa Martin Andersson, Nimrod och trea Conny 

Petters, Haninge. Tävlingen samlade 143 deltagare vilket är en ökning jämfört med tidigare 

år. 

Totalt hade vi 4 st sk. landslagstest varav 3 st var inbakade i de 2 SM-tävlingarna. Ett tidigt 

landslagstest arrangerat av Gyttorps SSK i april samlade 102 deltagare. Genomsnitt antal 

deltagare vid landslagstest blev därmed 128 st. 

 

Fitasc Sporting 

Denna disciplin gick på sparlåga 2015 vad tävlingstillfällen anbelangar. Inför VM i juli fick vi i 

princip bara ett riktigt tävlingstillfälle, LLT-1 o 2, Ulfstorps GP utmärkt arrangerat av 

Svegeråsen. Dock deltog ett antal skyttar vid EM i Ungern på eget initiativ. 

Svegeråsen stod också som värd för årets SM. Svensk Mästare blev Martin Andersson, 

Nimrod. Övriga tecken togs hem av Rebecka Bergkvist, Falköping, junioren Jens Hellström, 

Vikbolandet, veteranen Conny Petters, Haninge, superveteranen Kjell Johansson, Nimrod 

och lagtävlingen vanns av Trollhättan. Tävlingen samlade goda 130 skyttar, därav 10 skyttar 

från Norge. 

Internationellt började säsongen med EM i Ungern dit vi skickade 3 st juniorer. Carl 

Anderson, Johan Larsson och Jens Hellström. Jens och Carl delade 9:e platsen, Johan 

hamnade som nr 14. Som lag blev det en 4:e plats. 

I juli var det dags för VM. Plats var ett varmt och gott Le Sueur, Minnesota, USA. Tävlingen 

gick som vanligt över 4 dagar och 681 skyttar var där. Uttagna skyttar var Rebecka Bergkvist, 

Anders Bore, Markus Larsson, Fredrik Malmström och Jim Forsberg. Rebecka knep en 15:e 
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plats i kategori Dam. Övriga tävlade i kategori Open. Anders Bore lyckades bäst med en 

hedrande 35:e plats och 176/200 duvor. I lagtävlingen hamnade Sverige på 6:e plats. 

Tyvärr blev Nordiska Mästerskapet i Fitasc sporting en något avslagen historia för både 

Sverige och Norge då tävlingen i tiden hamnade för nära VM i USA. Vi hade dock full 

representation vid tävlingen. 

Träningsläger 

Under pingsthelgen hölls vid Munkhyttan ett mycket uppskattat elit-träningsläger för sju av 

våra främsta juniorer och ungdomar. Martin Andersson från Uddevalla agerade tränare och 

mentor. Händelsen var i första hand ämnad som uppladdning inför EM Fitasc Sporting. 

Övrigt 

Då intresset för att arrangera tävlingar i Fitasc Sporting nådde en bottennotering har under 

året diskuterats att slå ett slag för Compak Sporting. I våra grannländer är intresset stort för 

Compak med många tävlingar. Ett visst utbyte över gränserna förväntas och förutsättningar 

för ett Skandinaviskt Mästerskap har utformats. Därför kommer Fitasc sporting och Compak 

att under kommande år dela på budget. Det resulterar naturligtvis i att färre skyttar tas ut 

för internationella tävlingar i Fitasc Sporting. 

För mer ingående information från tävlingar hänvisas till Nyheter/Lerduva på hemsidan 

Vi vill tacka alla skyttar och funktionär som bidragit till ett bra sportingår 2015. 

 

Torbjörn Fredriksson 
Grenledare Engelsk/Fitasc Sporting 
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Compak Sporting 
Första ”riktiga” compak året har varit mycket positivt, många mindre föreningar/klubbar har 
börjat arrangera tävlingar igen, då det är en förhållandevis enkel gren att anordna tävling i 
vilket också syns på det stora antalet starter (över 600) under året 
 

Det har också avhållits flera större tävlingar. Nimrods tävling var mycket välbesökt och det 
gjordes även ett stort reportage i Skyttesport av Josefin Warg om den tävlingen och grenen. 
Första SM arrangerades av Sunderbyn i Luleå, som levererade mycket fina banor. Där fick vi 
också se vilka vassa juniorer vi har då ett lag bestående av bara juniorer vann lagtävlingen. 
 

Flera skyttar har även varit och skjutit Internationella tävlingar, nämnas bör den fantastiska 
insatsen som Conny Petters, Martin Andersson och Rebecka Bergqvist gjorde under VM i 
Tallin. Conny slutade efter en tuff särskjutning på hedrande bronsplats, Martin slutade lite 
snöpligt utanför pallen på fjärde plats trots ett helt fantastiskt resultat 196/200. Det är hårt i 
toppen. Rebecka slutade 6:a mycket bra presterat. Totalt fanns närmare 600 skyttar på plats 
vilket visar hur stor grenen är. 
 

Undertecknad har även vid 2 tillfällen varit i DK för möte med John Hansen (president för 
FITASC Compak i världen) ang. ett Scandinavian Championchip. Sverige har fått äran att stå 
som första arrangör av eventet och föreslagen bana från våra grannländer är Nimrod i 
Uddevalla vilka också accepterat. 
Scandinavian Championchip kommer att omfatta 200 duvor och antal startande är begränsat 
till 180 vilket med svenska mått är stort. Tävlingen kommer att avhållas sista helgen i Juli 
2016. 
 

Större Internationella tävlingar 2016 är VM som i år går i England på EJ Churchills skjutbana i 
augusti. EM kommer att arrangeras av Ungern. Det kommer också flera GP-tävlingar i bl.a. 
Polen, Österrike, Danmark och det är relativt enkelt och billigt att åka till dom länderna och 
tävla. 

 

Compak SM  Segrare Martin Andersson 2a David Molin 3a Patrik Nilsson 

Annelie Gullstrand 
Grenansvarig 
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Nordisk Trap  
 
Under året som gått så har vi haft 4 st. landslagstester varav ett är kallat test där de mest 

aktuella och rankade skyttarna gör upp om Landslagsplatserna. 

Vi har även genomfört SM för juniorer samt SVM mästerskap som gick i Forshaga. 

Senior-SM genomfördes i Alvesta och Lag-SM genomfördes i Skepplanda. 

SM för Dam och Junior + SVM den 2015-07-04 - 2015-07-05 
Segrare Dam: 1:a Mia Gustavsson, Tranås Jaktvårdsförening 161 
2:a Matilda Lishöj, Strövelstorps Jaktskytteklubb 160 
3:a Pernilla Stensson, Svenljunga skytteförening 155 
 
Segrare Juniorer: 1:a Marcus Bryntesson Forshaga j & SPSK 167 
2:a Oskar Liljekvist Svenljunga Skytteförening 159 
3:a Emil Bengtsson  Riseberga JSK Lerduva 158 
 
Segrare 50 +1:a Mikael Karlsson Fridafors skytteförening 168 
2:a Glenn Larsson Frillesås Sportskytteklubb 166 
3:a Johnny Håkansson Fridafors skytteförening 164 
 
Segrare 60+1: a Benny Pettersson Södertälje Jaktvårdsförening 167 
2:a Lennart Andersson Svenjunga Skytteförening 166 
3:a Torvald Marcusson Östhammars JSK 162 
 
Segrare 70+1: a Thomas Ahl Östgöta JSK 164 
2:a Karl-Ivar Holmstrand Vedums sportskytteklubb 153 
3:a Bjarne Olsén Forshaga Jakt& Sportskytteklubb 151 
 
 
Landskampen I Norge den 7-8 augusti 

Det blev svenskt lagsilver samt individuella guld, silver och brons medaljer vid årets 
Landskamp i Norge som avgjordes på Krødsherad JFF`s skytebane i Norge. 
Lördagen bjöd på många spännande finaler bl.a. dam finalen där vi hade tre damer med, Mia 
Gustavsson, Pernilla Stensson samt Helene Larsson 
i Oldboys så var Mikael Karlsson samt Bertil Josefsson klara för final och i Veteran där 
representerades vi av Per-Ola Collin och Benny Pettersson. I junior klassen slutade Emil 
Bengtsson 5:a i finalen 
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I damfinalen blev det silver och brons, Mia Gustavsson ordnade silver medaljen medan 
Pernilla sköt till sig bronset efter Sudden Death. Grattis till Er! 
 
Sammanfattningsvis så vill jag framhålla att vi sköt mycket bra men räckte inte riktigt ända 
fram. Norge skulle återigen visa sig starka och segrade i lagtävlingen med Danmark på 3:e 
plats. 
Nästa år går landskampen i Danmark samt att nordiska mästerskapen skjuts i Sverige. 
 
Sammanlagda resultat Landskamp:  
 Segrare: Norge 3343, 2:a Sverige 3313, 3:a Danmark 3220.  
 
 
SM Alvesta 25-26 juli  
Svensk mästare Kent Stensson Efter stenhård särskjutningen mot klubb kompisen Fredrik 
Amour Grattis! 
 
 
Lag-SM Skepplanda 22 augusti  
Svenska mästare Frillesås SpSk 

 

Owe Hammar 
Grenledare Nordisk trap 
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Field Target      
 

 

 

 
Då Field Target är relativt nytt för SvSF så har vi åstadkommit en hel del under 2015.  
Vi har haft 10 tävlingar under året, 6st har varit rankinggrundande för ett kommande 
landslag.  
De 6 rankinggrundande tävlingarna har följande föreningar arrangerat.  
Mörrums Skyttegille 25/4-2015  
Onsala Luftgevärsklubb 10/5-2015  
Vittsjö Skytteförening 24/5-2015  
Skepplanda Skytteförening 13/6-2015  
Laxå Skytteförening 28/6-2015  
Onsala Luftgevärsklubb 13/9-2015  
 
Tre öppna klubbtävlingarna som följande föreningar anordnat.  
Falubygdens JSK 19/7-2015  
Vittsjö Skytteförening 15/8-2015  
Mörrums Skyttegille 26/9-2015  
Den 26/9-2015 arrangerade Mörrums Skyttegille ”Scandinavian Open” där Svenskar, 

Norrmän och Danskar har gjort upp om vem som är bäst i Skandinavien i Field Target. 

Vinnare blev Stefan Olsson (Onsala LK) i PCP-klassen 16.3J och David Malmberg (I16/LV6) i 

fjäderklassen 16.3J. 
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Den 13/6-2015 stod Skepplanda Skytteförening som värd för årets RM vilket var mycket 

trevligt och en mycket väl genomfört arrangemang. Där Håkan Sterner (Vittsjö 

Skytteförening) stod som vinnare i PCP 16.3J klassen, Magnus Alesjö (Skepplanda SKF) PCP 

max 45J klassen, Henrik Olofsson (Mörrums SG) fjäder max 10J och Lucas Wessman (Laxå SF) 

vann junior klassen max 10J. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18-19/7-2015 var även två Svenska skyttar på EM i Field Target i Zumarraga, Spanien.  
David Malmberg (I16/Lv6) och Stefan Pyk (Tåstarps Skytteförening)  
David slutade på en 71:a plats och Stefan på 80:e plats av 116 startande. 
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21-23/8-2015 var det dags för VM i Litauen där Sverige för första gången var 

representerade. Bästa Svenska prestation stod Thorbjörn Gustavsson (Onsala 

Luftgevärsklubb) för, det blev en 7:e plats i Fjäderklassen och ett stort grattis till honom. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svenska landslaget i Field Target 

 

Lasse Laursen 
Grenledare Field Target. 
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SVENSKA MÄSTARE / Riksmästare 2015 

Compak Sporting 2015-08-01 
Klass Guld Silver  Brons 

Senior Martin Andersson David Molin    Patrik Nilsson 

Junior Jens Hellström Jonathan Nordqvist Alfred Hellström 

Dam Annelie Gullstrand Ulrika Haapaniemi 

55+ Karl-Axel Jansson 

65+ Leif Karlsson 

Lag  Vikbolandets Jvf Falköpings Ssk Gyttorps Ssk 
 Jonathan Nordqvist David Mohlin Patrik Nilsson  

 Jens Hellström Johan Larsson Anders Johansson  

 Alfred Hellström Michael Englund Antti Heinonen   

Dubbeltrap  
Klass Guld Silver  Brons 

Inställt 

 

Engelsk Sporting  2015-07-11  och  2015-08-23 
Klass Guld Silver  Brons 

Senior Roar Olsen Martin Andersson  Conny Petters 

Dam Therese Karlsson Amanda Martin   Rebecka Bergkvist 

Junior Johan Larsson Andreas Ahleby  Jens Hellström 

SVM 50+ Conny Petters Weine Moberg  Stefan Björklund 

SVM 60+ Birger Hall Lars Inge Pettersson  Torbjörn Fredriksson 

SVM 70+ Derek Martin Leif Karlsson  Åke Karlsson 

Lag SM Eskilstuna Jsk Falköpings Ssk  Gyttorps Ssk 

 Weine Moberg David Molin  Patrik Nilsson 

 Conny Andersson Tommy Lundgren  Anders Johansson 

 Jan-Åke Abrahamsson Anders Bore   Torbjörn Fredriksson  
 

Field Target  2015-06-13 RM 
Klass Guld Silver Brons 

10J Fjäder Henrik Olofsson David Malmberg Dionis Istrefi 

10J PCP Daniel Hultberg 

16J Fjäder Torbjörn Gustavsson Roger Petersson 

16J PCP Håkan Sterner Leif Augustsson Fredrik Wessman 

45J Fjäder/PCP Magnus Alesjö Lars Johansson Lorenz Einarsson 

Junior Lucas Wessman Ellen Wessman Emil Johansson 



21 

Fitasc Sporting  2015-08-30 
Klass Guld Silver Brons 

Senior Martin Andersson  Roger Jarnald Jim Forsberg  

Dam Rebecka Bergkvist Amanda Martin Anna Jarnald 

Junior Jens Hellström Marcus Tullberg Johan Larsson 

SVM 55+ Conny Petters Lars Inge Pettersson Peter Haglund 

SVM 65+ Kjell Johansson Per Nilsson Jan Olsson 

Lag SM För. Jaktskytt. Trollhättan Falköpings Jsk Eskilstuna Jsk 

 Anna Jarnald David Molin Weine Moberg 

 Roger Jarnald Tommy Lundgren Linus Lundkvist 

 Markus Larsson Anders Bore Richard Berg 

 Jerry Skogsberg Rebecka Bergkvist Conny Andersson 

 

Nationell Skeet 2015-08-30 
Klass Guld Silver Brons 

Senior Per Swenson Martin Rogne Henric Höglund 

Damer Sanna Svensson Maria Olofsson Helena Lundberg 

Juniorer Jonathan Nyeland Robin Helgosson Isac Parkner 

SVM 50+ Tomas Svensson Leif Zeilon Tomas Österberg 

SVM 60+ Jan-Olof Olsson Conny Gustavsson Tommy Gustafsson 

SVM 70+ Bjarne Olsén Stig Andersson Asthe Fahlqvist 

Lag SM Gamleby Jsk Landskrona-Saxtorp Jsk Forshaga Jsk 

 Bertil Johansson Berne Olsson Bjarne Olsén 

 Leif Zeilon Stefan Nilsson Fredrik Larsson 

 Tomas Svensson Henrik Roslund Martin Rogne 

  

 
 
Nordisk Trap  2015-07-05,  2015-07-26 och 2015-08-22 
Klass Guld Silver Brons 

Senior Kent Stensson Fredrik Amour Mikael Karlsson 

Dam Mia Gustafsson Matilda Lishöj Pernilla Stensson 

Junior Marcus Bryntesson Oskar Liljekvist Emil Bengtsson 

SVM 50+ Mikael Karlsson Glenn Larsson Johnny Håkansson 

SVM 60+ Benny Pettersson Lennart Andersson Torvald Marcusson 

SVM 70+ Thomas Ahl Karl Ivar Holmstrand Bjarne Olsén 

Lag SM Frillesås SpSK Strövelstorps Jsk Svenljunga Sf 

 Glenn Larsson Christer Andersson Lennart Andersson 

 Peter Svensson Göran Boo Per-Ola Collin 

 Erik Larsson Niclas Boo Fredrik Amour 
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Olympisk Trap 2015-08-09 
Klass Guld Silver  Brons 

Öppen Andreas Norlén Erling Carlsson  Martin Johansson  

Lag SM Uppsala Jsk För. Skepplanda Jaktskyttar  Hisingens Jvk 

 Daniel Ström Johan Johansson  Martin Jansson 

 Andreas Norlén Rickard Levin Andersson  Fredrik Palm 

 Andre Akbarzadeh Erling Carlsson  Per Forsström 

 

 

Olympisk Skeet 2015-07-05 
Klass Guld Silver  Brons 

Senior Stefan Nilsson (Trelleborg) Marcus Svensson Edvin Moberg  

Damer Therese Lundqvist Angelica Jansson Viktoria Larsson 

Juniorer Oscar Nilsson Johan Svahn Gustav Pettersson 

SVM 50+ Björn Jonsson Berne Olsson Leif Fogelberg 

SVM 60+ Per Swenson Rune Bengtsson Bertil Johansson 

SVM 70+ Bjarne Olsén Stig Andersson Arne Aldén 

Lag SM Oppunda Jsk La-Saxtorps Jsk Oskarshamn Jsk 

 Edvin Moberg Marcus Svensson Christer Isaksson 

 Gustav Pettersson Stefan Nilsson Rikard Lagergren 

 Niklas Ringborg Berne Olsson Andreas Björnesund 
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Ekonomiuppföljning 
2015  

     
 

 
     Projekt INTÄKTER BUDGET  Utfall 

50015 Sektionsbidrag                                                                  128 800  128 800 

50015 Licensmedel 316 913  316 913 

 
SUMMA  445 713  445 713 

    50015 Starttjugan 2015 125 000    142 980 

50015 Övriga intäkter, Sponsring     5 000 23 995 

 
SUMMA egna intäkter 130 000  166 975 

      SUMMA INTÄKTER 575 713  612 688 

    Projekt UTGIFTER BUDGET  

 50015 Styrelsemöten m.m 35 000  34 394 

50115 Grenledarna 20 000  17 694 

50215 Valberedning 10 000    1 924 

  SUMMA  administration 65 000    54 012 

    50315 JWC Finland, OL-grenar 5 000  

 50415 JWC Suhl, OL-grenar 5 000   

 50515 GP/WC, OL-grenar 40 000    34 297 

50615 Engelsk-sporting- GP 60 000    65 832 

50715 FITASC-sporting NM 20 000   19 194 

50815 FITASC-sporting EM 35 000  29 680 

50915 FITASC-sporting VM 89 000    103 850 

51015 Nordisk trap, Scand-M 140 000    112 418 

51115 Field Target 20 000    26 755 

51215 Ranking final, OL-grenar 40 000    37 673 

 
SUMMA Intern.tävlingar 454 000    429 699 

    51315 Träningsläger seniorer/dam 40 000  3 650 

   51615 Trap, utv. Projekt            10 000                6 613 

51715 Program utv. Övrigt           5 000                   5 000 

  
55 000  15 263 

    

 
SUMMA KOSTNADER 574 000    498 974 

 
SUMMA INTÄKTER        575 713               612 688 

 

RESULTAT     1 713 113 714 

 

Beviljade medel att söka från Idrottslyftet 

 

 

JWC/GP-tävlingar: 

 

55 000   
        46 962 

 

Träningsläger: 

 

60 000   
        48 000 

 


